ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 5 июля 2017 г. № 798

                              МОСКВА

               О внесении изменений в пункт 7 Правил

      казначейского сопровождения средств в валюте Российской

     Федерации в случаях, предусмотренных Федеральным законом

      "О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период

                        2018 и 2019 годов"

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Внести в пункт 7 Правил казначейского сопровождения средств  в

валюте Российской Федерации в случаях, предусмотренных  Федеральным

законом "О федеральном бюджете на 2017 год  и  на  плановый  период

2018  и  2019 годов",  утвержденных  постановлением   Правительства

Российской Федерации от 30 декабря 2016 г.  № 1552  "Об утверждении

Правил казначейского  сопровождения  средств  в  валюте  Российской

Федерации   в   случаях,   предусмотренных   Федеральным    законом

"О федеральном бюджете на 2017 год и  на  плановый  период  2018  и

2019 годов" (Собрание законодательства Российской Федерации,  2017,

№ 2, ст. 380; № 15, ст. 2192), следующие изменения:

     абзац третий подпункта "а" после слов "нормативными  правовыми

актами Правительства Российской Федерации" дополнить  словами  ", а

также актами Правительства  Российской  Федерации,  принимаемыми  в

отношении средств, указанных в подпункте  "б"  пункта 16  настоящих

Правил,";

     дополнить подпунктом "е" следующего содержания:

     "е) иные условия, определенные актами Правительства Российской

Федерации, принимаемыми в соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 5

Федерального закона.".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov